

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 45-2019

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6 - Nebořice

IČ:

00231215

DIČ:

CZ00231215

Uchazeč:

Renex s.r.o.

IČ:

27241556

DIČ:

CZ27241556

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

5 974 123,05

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

5 974 123,05

0,00

Výše daně

1 254 565,84

0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 228 688,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 45-2019

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou

Datum: 22.04.2020

Místo:

Zadavatel: MČ Praha 6 - Nebušice

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

Renex s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
SO101	Komunikace	5 974 123,05	7 228 688,89
SO901	VRN	5 610 812,05	6 789 082,58
		363 311,00	439 606,31

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou
Objekt: SO101 - Komunikace

KSO:	CC-CZ:	22.04.2020
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00231215
MČ Praha 6 - Nebušice	DIČ:	CZ00231215
Uchazeč:	IČ:	27241556
Renex s.r.o.	DIČ:	CZ27241556
Projektant:	IČ:	62584332
Sinpps s.r.o	DIČ:	CZ62584332
Zpracovatel:	IČ:	62584332
Sinpps s.r.o	DIČ:	CZ62584332

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 610 812,05		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	5 610 812,05		
DPH základní snížená	Základ daně 5 610 812,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 178 270,53 0,00
Cena s DPH	v CZK		6 789 082,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou

Objekt: SO101 - Komunikace

Místo: MČ Praha 6 - Nebušice
Zadavatel: Renex s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 22.04.2020
Projektant: Sinpps s.r.o.
Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

5 610 812,05

1) Náklady ze soupisu prací

5 610 812,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	673 351,64
OT2 - Sanace podloží v AZ v tl. 400 mm	337 347,50
5 - Komunikace pozemní	2 680 101,17
8 - Trubní vedení	48 208,90
DZ - Dopravní značení a zařízení	2 663,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	375 429,80
997 - Přesun sutě	1 409 228,09
998 - Přesun hmot	84 481,85

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 610 812,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ulice Pod Starou školou

Objekt:

SO101 - Komunikace

Místo:

MČ Praha 6 - Nebošice

Zadavatel:

Renex s.r.o.

Datum:

22.04.2020

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 610 812,05

5 610 812,05

673 351,64

Práce a dodávky HSV

D HSV

Zemní práce

D	1							
1	K	113107242	Odstranění podkladu živiničného tl 100 mm strojné pl přes 200 m2 (komunikace) (po částech)	m2	1 750,000	42,70	74 725,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvislé odstraňované plochy krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrku, škváry, srušky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živiných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

1 750,000

W			1750 "odečteno z CAD					
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojné pl přes 200 m2 (komunikace) (po částech)	m2	1 750,000	133,30	233 275,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štrkoplisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živčnými posílkami nebo náterů. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živčících podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.								
WV			1750 "odečteno z CAD	m2	1 750,000	36,10	63 175,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 (komunikace) (po částech)	m2	1 750,000			
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štrkoplisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živčnými posílkami nebo náterů. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živčících podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.								
WV			1750 "odečteno z CAD					1 750,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojné pl přes 50 m2 (chodník) (po částech) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započítány náklady na popř. nutné odštěpení: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odštěpení vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kamenných nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. Odštěpení vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spěr na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 987 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 560 "odečteno z CAD	m2	560,000	17,90	10 024,00	CS ÚRS 2020 01
W				m2	560,000	65,10	36 456,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojné pl do 50 m2 (chodník) (po částech) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraněná plocha krytů nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky nejednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opalovaných živými posítky nebo nálety. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živitých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 987 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytů frézováním. 560 "odečteno z CAD	m2	64,000	24,10	1 542,40	CS ÚRS 2020 01
W				m2	64,000	24,10	1 542,40	CS ÚRS 2020 01
6	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojné pl do 50 m2 po částech (vjezd)	m2	64,000	24,10	1 542,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná přeprava suti a vybouraných hmot.								
VW				64,000				
7	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně (vjezd)	m2	18,500	115,00	2 127,50	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná přeprava suti a vybouraných hmot.								
VW				18,500				
8	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně (vjezd)	m2	24,600	74,60	1 835,16	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná přeprava suti a vybouraných hmot.								
VW				24,600				
9	K	113107330-1	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 (vjezd) (po částech)	m2	125,800	170,30	21 423,74	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze šterkopisku, škváry, stěrky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živčnými posilky nebo nátery. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714, -718, -724, a -734, nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.								
64+18,5+24,6+18,7				125,800				
VV			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm	m2	125,800	41,90	5 271,02	CS ÚRS 2020 01
10	K	113107321	stroině pl do 50 m2 (vjezd) (po částech)					
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze šterkopisku, škváry, stěrky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živčnými posilky nebo nátery. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714, -718, -724, a -734, nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.								
64+18,5+24,6+18,7				125,800				
VV			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm	m	88,000	42,30	3 722,40	CS ÚRS 2020 01
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrháních obrubníků nebo krajníků, které se oceľuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku. b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceľují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceľuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
	PSC				88,000			
	W		88 "odečteno z CAD	m	90,000	122,70	11 043,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	11320112	Vytrhání obrub silničních ležatých					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrháních obrubníků nebo krajníků, které se oceľuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku. b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceľují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceľuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
	PSC				90,000			
	W		90" nevyhovující kusy, určeno k likvidaci	m	400,000	61,90	24 760,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	11320211	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrháních obrubníků nebo krajníků, které se oceľuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku. b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceľují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceľuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
	PSC				400,000			
	W		400" nevyhovující kusy, určeno k likvidaci	m	66,000	58,60	3 867,60	CS ÚRS 2020 01
14	K	11320311	Vytrhání obrub z dlažebních kostek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrháních obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
PSC				66,000				
W			66" nevyhovující kusy, určeno k likvidaci					
15	K	123252103	Výkopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné (vsakovací)	m3	44,800	182,70	8 184,96	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro výkopávky tzv. zemních špalíků, ponechaných ve výkopu při výkopávce zářezů pro podzemní vedení pro zajištění stěn výkopu proti sesutí, pro zabezpečení objektů sousedících se zářezem nebo vedení křížující zářez apod. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Cena podle množství se volí podle celkového objemu výkopávky zářezu, zvětšeného o objem výkopávek ve dně zářezu.								
PSC				44,800				
W			0,4*0,4*280					
16	K	122151402	Výkopávky v zemniku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojné (omítky na stavbu)	m3	46,500	87,80	4 082,70	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.								
PSC			310*0,15		46,500			
W			zemina pro terénní úpravy - třídná	t	74,400	285,00	21 204,00	CS ÚRS 2020 01
17	M	10364100	46,5*1,6		74,400			
W			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	91,300	254,70	23 254,11	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se naložení výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC				91,300				
W			46,5*44,8					
19	K	162751119-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (5x km)	m3	456,500	19,30	8 810,45	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozaru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			91,3*5		456,500			
20	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 17 05 04	t	164,340	255,00	41 906,70	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV			91,3*1,8		164,340			
21	K	181351103	Rozproštění omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	310,000	39,90	12 369,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omnice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmůti omnice.					
VV			310 *odečteno z CAD		310,000			
22	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	310,000	26,70	8 277,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zadržovací textili. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výpletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zeliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
VV			310 *odečteno z CAD		310,000			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,000	122,50	1 102,50	CS ÚRS 2020 01
VV			9		9,000			
24	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 436,000	20,90	50 912,40	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy při pro podzemní vedení), dmnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování travič svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1750 "komunikace		1 750,000			
W			560 "chodník		560,000			
W			126 "vjezdy		126,000			
W			Součet		2 436,000			
D	OT2		Sanace podloží v AZ v tl. 400 mm				337 347,50	
25	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	140,000	134,30	18 802,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. (1750*0,4)*0,2 "odhad 20% plochy pláně komunikace v tl. 400 mm"					
W					140,000			
26	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	140,000	254,70	35 658,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
W					140,000			
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (5x)	m3	525,000	19,30	10 132,50	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
W					525,000			
28	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	252,000	255,00	64 260,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
W					252,000			
29	K	181951112-1	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	350,000	20,90	7 315,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypcích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu rýh pro podzemní vedení), dmnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojné. 4. Ceny se zhotovením jsou určeny pro jakoukoliv míru zhotovení.								
PSC								
W			1750*0,2		350,000			
30	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	875,000	55,20	48 300,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
W			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.		875,000			
31	K	564861111-2	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63 tl 200 mm	m2	350,000	218,40	76 440,00	CS ÚRS 2020 01
W			350		350,000			
32	K	564861111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63 tl 200 mm	m2	350,000	218,40	76 440,00	CS ÚRS 2020 01
W			350		350,000			
D	5		Komunikace pozemní				2 680 101,17	
33	K	174253301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m (vsakovací trativod)	m	280,000	44,40	12 432,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
W			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny jsou určeny pro zásyp rýhy vyhloubených rýhovačem. 2. Zásyp rýhy pro drény se zhotovením se oceňuje cenou 174 1 Zásyp sypaninou se zhotovením. 3. Zásyp kolem objektů na drenážní síti se oceňuje cenami 174 Zásyp sypaninou. Objem záস্যu rýh se od tohoto záস্যu neodčítá. 4. V cenách jsou započteny i náklady na navršení přebytečného výkopku nad rýhu nebo jeho rozproštění podél rýhy. 5. Délka rýhy se určuje v ose rýhy průběžně přes objekty. Drenážní objekty v rýze se od délky rýhy neodčítají. 6. Objem drenážních trubek se od objemu záস্যu rýh ani od objemu záস্যu kolem objektu neodčítá.		280,000			
34	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	85,120	398,10	33 886,27	CS ÚRS 2020 01
W			(0,4*0,4*280)*1,9		85,120			
35	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (komunikace)	m2	1 750,000	215,40	376 950,00	CS ÚRS 2020 01
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
36	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm (komunikace)	m2	1 750,000	307,20	537 600,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vozů. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady posítky proti odparování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. posítky, které se oceňuje cenou 919 74-8111 Posítky popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12- Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.								
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
37	K	573191111	Posítky infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (komunikace)	m2	1 750,000	18,50	32 375,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.								
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
38	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (komunikace)	m2	1 750,000	340,00	595 000,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.								
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
39	K	573231108	Posítky živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (komunikace)	m2	1 750,000	11,00	19 250,00	CS ÚRS 2020 01
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 750,000	267,00	467 250,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.								
W			1750 "odečteno z CAD		1 750,000			
41	K	564851111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm (chodník)	m2	616,000	147,60	90 921,60	CS ÚRS 2020 01
W			560*1,1		616,000			
42	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 po částech (chodník)	m2	550,000	313,00	172 150,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (obločky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; zřetelně lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... 9. Připletek za každý další 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
W			550 "odečteno z CAD		550,000			

PC typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	596211210-1					

Kladení zámkové dlažby komunikací pro péřl tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 (sjezdy hmatové dlažba)			m2	28,000	333,00	9 324,00	CS ÚRS 2020 01
---	--	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (obločky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 m2 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451... 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

W	51	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	28,000	545,00	15 260,00	CS ÚRS 2020 01
W	52	K	599141111	Výplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou (nalití hran obrub)	m	580,000	38,40	22 272,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1... Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.

W	53	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou (litinový antiparkovací sloupek, typ dle požadavku budoucího správce)	kus	5,000	455,50	2 277,50	CS ÚRS 2020 01
W	54	M	749R1	litinový antiparkovací sloupek (typ dle požadavku budoucího správce)	kus	5,000	4 350,00	21 750,00	CS ÚRS 2020 01

D	8	K	899331111	Trubní vedení Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 975,00	13 825,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nedezdřivky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nedezdřivky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdření rámu, d) odstranění a znovusazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

W	56	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	CS ÚRS 2020 01
W	57	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	23,000	989,30	22 753,90	CS ÚRS 2020 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytí, podkladu, nadjezdovky nebo prstence s odtokem výborných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadjezdovky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmoce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytí popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmoce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, zhráté se nestanoví.							
				23,000			
W	M 42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,000	1 130,00	5 650,00	CS ÚRS 2020 01
				5,000			
						2 663,10	
D	DZ	Dopravní značení a zařízení					
59	K 966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	384,10	384,10	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoli materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstanění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.							
				1,000			
W	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.							
				1,000			
W	M 40445235	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 01
				1,000			
W	K 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obřímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	239,00	239,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světlých, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
	PSC				1,000			
	W						375 429,80	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
D	9							
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	580,000	249,70	144 826,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva téžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	PSC				580,000			
	W						94 250,00	CS ÚRS 2020 01
64	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	580,000	162,50		
65	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	170,000	193,20	32 844,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodnikových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	PSC				170,000			
	W						27 200,00	CS ÚRS 2020 01
66	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	170,000	160,00		
67	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku do 0,5 m	kus	28,000	101,90	2 853,20	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení výhy nebo jámy a na dodání palisád; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny lze použít pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové stěny. 4. Výškou palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku.								
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			28 "odečteno z CAD		28,000			
68	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	28,000	52,50	1 470,00	CS ÚRS 2020 01
W			28		28,000			
69	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,600	2 947,00	34 185,20	CS ÚRS 2020 01
W			580*0,02		11,600			
70	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	100,000	103,20	10 320,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zálití spár včetně dodání hmot.					
W			100		100,000			
71	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	50,000	71,70	3 585,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
W			50		50,000			
72	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	50,000	84,30	4 215,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
W			50		50,000			
73	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	578,000	26,80	15 490,40	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sytkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
W			490 "obrubá		490,000			
W			88 "chodník obruba		88,000			
W			Součet		578,000			
74	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	66,000	63,50	4 191,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sytkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.					
W			66		66,000			
D	997		Přesun suti				1 409 228,09	
75	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 969,227	218,50	430 276,10	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suti nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
76	K	997211519	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (14x)	t	27 569,178	13,60	374 940,82	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ulice Pod Starou školou

Objekt:

SO901 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6 - Nebušice

IČ:

00231215

DIČ:

CZ00231215

Uchazeč:

Renex s.r.o.

IČ:

27241556

DIČ:

CZ27241556

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

363 311,00

0,00

Cena bez DPH

363 311,00

DPH základní
snížená

Základ daně
363 311,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
76 295,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

439 606,31

Projektant

Zpracovatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou

Objekt: **SO901 - VRN**

Místo: MČ Praha 6 - Nebušice
Zadavatel: Renex s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 22.04.2020

Projektant: Sinpps s.r.o.
Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

363 311,00

1) Náklady ze soupisu prací

363 311,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	295 811,00
VRN3 - Zařízení staveniště	33 900,00
VRN6 - Územní vlivy	16 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

363 311,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ulice Pod Starou školou

Objekt: SO901 - VRN

Místo:

Datum: 22.04.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6 - Nebušice

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

Renex s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

363 311,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

363 311,00

295 811,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	K 011503000-1	Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01	
2	K 011503000-2	Stavební průzkum bez rozlišení - repasportizace	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01	
3	K 012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2020 01	
4	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00	CS ÚRS 2020 01	
5	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2020 01	
6	K 013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - aktualizace projektu DIO včetně projednání a DIRu (zajisti vybraný zhotovitel stavby)	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2020 01	
7	K 01324000-1	Dokumentace pro provádění stavby (RDS)	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2020 01	
8	K R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč. dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhuťným zásvpem - ODHAD 87 "odečteno CAD"	m	87,000	753,00	65 511,00	CS ÚRS 2020 01	

W	9	K R10.2	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolů (kontrola únosnosti pláně Edef.2) - v trase	kus	6,000	2 550,00	15 300,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	---------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

W	10	K R9	Náklady DIO včetně drobných stavebních úprav (realizace, montáž + demontáž) - ODHAD	kpl	1,000	47 500,00	47 500,00	CS ÚRS 2020 01
	11	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01

33 900,00

D	VRN3	Zařízení staveniště						
12	K 030001000	Zařízení staveniště (% ze ZRN celkem)	%	0,500	56 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2020 01	
13	K 034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2020 01	

16 800,00

D VRN6 Územní vlivy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	060001000	Územní vlivy (% ze ZRN celkem)	%	0,300	56 000,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 01
16 800,00								
D	VRN7		Provozní vlivy					
15	K	070001000	Provozní vlivy (% ze ZRN celkem)	%	0,300	56 000,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 01

Lhůta výstavby : 115 kalendářních dnů

[illegible][illegible]

Renex s.r.o.

